MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 005/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do
Município;

RESOLVE:

EXONERAR, as Senhoras abaixo relacionadas, ocupantes do Cargo Eletivo junto
ao CMDCA (Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente), em razão de término de mandato.

Nome RG Cargo Data Exoneração

Arlene do Rocio de Oliveira França 8.645.773-3 PR Conselheiro Tutelar 09/01/2024

Cleusa Teresinha Malherbi 6.127.194-5 PR Conselheiro Tutelar 09/01/2024

Irani de Oliveira 4.508.189-3 PR Conselheiro Tutelar 09/01/2024

Lindamir Aparecida Teston Kurylo 7.845.134-3 PR Conselheiro Tutelar 09/01/2024

Maria de Lurdes Pereira Matoso 5.427.063-1 PR Conselheiro Tutelar 09/01/2024

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 09 de janeiro de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal